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BEDEN DİLİ VE BU DİLİN KULLANIMININ GÜNCEL HAYATA YANSIMALARI 

 

Beden dili (Kinesics= İngilizce) , canlı bir varlığın mimikleriyle, jestleriyle ve vücut hareketleri ile gerçekleştirdiği sözel 

olmayan iletişim biçimidir. Yüzümüzün tüm kas hareketleri mimiklerimizi oluştururken, el-kol ve bacak hareketlerimiz 

jestleri oluşturuyor. Bununla birlikte komple duruşumuz (oturma şekli, omuzların duruşu vb) beden diliyle kurduğumuz 

iletişimdir. Beden dili insanlık tarihi açısından kullanılan en eski iletişim biçimidir. Çünkü beden dili, kelimelere 

başvurulmadan gerçekleştirdiğimiz duygu ve düşüncelerimizin yansımasıdır. Beden dilinin kurucusu Amerikalı antropolog 

Ray BIRDWHISTELL, 1955 yılında yaptığı araştırmasında iki kişi arasındaki iletişimin sadece % 35’nin sözel, % 65’nin 

ise sözsüz olduğunu tespit etmiştir. Beden dilini açığa çıkaran nedenlerin başında; heyecan, içgüdüler, stres ve neşe başta 

olmak üzere duygular, hümanizm, empatik olmak gibi kişilik karakterleri gelir. Beden dilini yaşamımızın her anında 

kullanmakta olduğumuz için sık tekrarladığımız hareket ve duruşlarımıza anlam katabilir ve anlamları hakkında bilinçli 

tavırlar sergileyebiliriz. Fakat bazı beden duruş ve hareketleri kendimiz ve karşımızdakileri iyi tahlil etmek açısından 

incelenmeye değer bulunabilir. Bu nedenle, bunları basitten karmaşığa doğru irdelemekte fayda bulunmaktadır. Örneğin; 

yüzün gülümsemesiyle birlikte dik durup iki eli avuç içleri yukarıda olacak şekilde açık tutuş, karşıdan gelen önerilere açık 

ve kendine güven duyan bir duruştur.  

Bu söylenenlerin ışığı altında, beden dili ve kullanımının etkileri nedeniyle konunun anlam ve önemi daha fazla ortaya 

çıkmış ve konunun irdelenmesi bir gereklilik hali almıştır. “Beden Dili ve Bu Dilin Kullanımının Güncel Hayata 

Yansımaları” adlı 151. Toplantımız Karadeniz Teknik Üniversitesi - İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü 

öğretim üyesi Prof. Dr. Hüseyin Sabri KURTULDU tarafından gerçekleştirilecektir. 
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